
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále- jen ;Doho(1a")'

úlžc uvedena(j Me, mčsííte'a i'ůku
wezi tčniit"o $mhN(]imi strmatnl

Zäkkl[dRí škola Frýdek-Místel% ČApka. 2555
se' sídlem: kna Čapka, 2555", m 01 Fiýdek-Místek

ic: 64i20341

DIČ: CZ64120341

zastoupená: Mgr. Barboi'a Kne;pp, ředitelka, školy

("dále jěll ,,objedaateľ'}

á,

SKI AREÁL Kopřivná, $L $.

se sídlém: Malá Meí'ámka.. 122, 793 36 Mátá Morávka
IČ: 26864924

zastoupený: Mgjľ4kaŕe1 Ležxí;ka
(dálejen ,,poskytoväid")

L'

Specifikace bezdůvgdnéhQ obohacení

1. Dne 14. 11, 202.2 byla m,ezi smluvnhni stFan-ami u:z3vřená Smlouvá {j ubytQvání"č.
10062715. (dále j'en ,,smÍouva'),-jejÍm'ž "přeclměteíň bylo poskytnuti ubytovacích a
str.avovaÉkh s|ijžeb-v HůrSkém hótelu Kopřivriá,. Malá Mot'ávka 122 - Ubytoyna M.ÁJA.

2, .Póskytovaté'l prováděl ňa z-ákla'dě vý'š'e uvederíé smbuvy pŕO' objédň,atel"e činnosti .uvedg2né

ve sm|ouvě, která vymezuje její předmět.

3. Objédnatel z.aplatA pôškytQvate|i za provedené čirřnosti die šmluúvy cenů ve' výši 119,380,-
KČ s"DPH,

4-, Smbuýa n"ebyla ve sta.no.véné lhůtě zveřejněna v Registru smluv. A proto se strany
dó"hódly a shodně konstatuj,1, že sml'.ouv.a $p"e.ci.fi:|<ovaná v odst. 1toho.to Č|áijklj" býk v šoulad.u
s § 5 zäkgna č,- 3.40/2015 Sb,, q registru smluv, ve znění pózděj:šÍch předpisů (dále jen zákon o

regiStru sm!.uv)q

Li

Předmět dohady



1. Vzhledem k tomu, že uveřejnění smlouvy specifikované v ČI. l, odst. 1této Dohody
v registru smluv je podmínkou pro nabytí úČinnosti této smlouvy, bylo veškeré plnění, ke
kterému došlo před jejím uveřejněním, provedeno bez právního důvodu a došlo tudíž ke
vzniku bezdůvodného obohaceni.

2. Předmětem této Dohody je vypořádání tohoto bezdůvodného obohacení.

Ill.

Způsob vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Vzhle.dem k tomu, že poskytovatel prováděl činnosti uvedeňé v ČI. l. odst. 2 této Dohody a
objednatel za provedenítěchto činností uhradil částku uvedenou v ČI. l. odst. 3 této Dohody,
dohodly se obě strany, že si ponechají již poskytnutá plněni a tímto si vzáj.emně vypořádávají
své nároky na vydání bezdůvodného obohacení,

2. Obě strany této Dohody shodně prohlašuji, že se neobohatily na úkor druhé strany a
jednalyv dobré víře.

lV.

Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatéle, případně i na dalších místech, kde
tak stanoví právní předpis. Uveřejněni Oohody prostřednictvím registru smluv zajistí
objednatel.

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dod'atký podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních straň na téže' listině.

4. Smluvní strany potvrzuji, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Frýdku-Místku, d"ne

_ ^ ~--"""za objednatele

Příloha: Smlouva o ubytování

V Mal'*iivce,

a poskytovatele

\



' KOPŘIVNÁ
' ,"" RESORT POl) pRADĚr)E.M

HORSKÝHOTEL SKiAREĹ\L! WELLNESS , RESTAURALG' B||{E/FĹj1\| PARK

Smlouva o ubytováni č. 10062715
a služby štim spojené

ve smyslu zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel: Záldadniškoia Frýdek-Mistek

se sídlem: jana Čapka 2555,73801 Frýdek-Mistek

kontaktní osoba: Mgr.Radka Veselská

tel./fax:

email:

IČ: 64120341

(dále jen objednatel)

a

Dodavatel:

se sIdlem:

zastoupen:

SKI AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s.

Malá Morávka 122, 793 36 Malá Morávka

Mgr. Karlem Ležatkou

lČ: 26864924

DIČ: CZ26864924

bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.

číslo účtu:

e-mail:

{dále jen dodavatel)

uzavírají tuto smlouvu:

";k Kci'i'ú\""j/\ ä 'b 'V' i'ilii "A ':":.', .m xťi i·l?t) in w w w {q ','j r' r l v Ti Al í: z

' C" )|":';t';'g" ť 'i !<'|CÍ u Goůd I.) 'ď·(""..[! (t '.. 11U'i IF 2'3QE

is. '}!::' l NmP. C;·m 'Ĺ kĹ'Ĺ\j a ·, ' Cm 1 ,l ?7(3Kl SI'v'l' T XC.:
na1¢ ťt' UE)!3¢i í!LjÄň 'tm am'?



A

Předmět smlouvy

1.1, Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v Horském hotelu Kopřivná,
Malá Morávka 122 - Ubytovna MÁJA.

1.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování a služby uvedené v bodě 1.1, této smlouvy v termínu
od 23,1.2023 do 27.1.2023, pro 37 děti (2.stupeň) a 5 osob pedagogického doprovodu. Pobyt začíná dne
23.1.2023 obědem a konči dne 27.1.2023 snídaní
pokoje musí být vyklizeny do 10:00 hodin v den odjezdu.

ll.
cena

2.1, Ceria za ubytovánla služby uvedené v bodě 1,1. této smlouvy je stanovena dohodou, a to:

2. stupeň:

UBYTOVÁNÍ ŽÁC1-/ 350 x 37 X4 dny/
PLNÁ PENZE ŽÁCI -/395 x 37 x 4 dny/
CELKOVÁ CENA ZA 37 ŽÁKŮ

51800,-
58460,-

' 110 260,-

UBYTOVÁNÍ PEDAGOGICKÝ DOZOR /2 osoby zdarma/3x350x4/ 4200,-

PLNÁ PENZE PEDAGOGICKÝ DOZOR /395 X5 x4dny/ . 7900,-

CELKOVÁ CENA ZA 5 DOSPĚLÝCH OSOB 12100,-

CELKOVÁ CENA ZA ŽÁKY ČINÍ110260,- KČ

2.2. Dle dohody bude poskytnuta sleva: na každých 15 žáků 1 pedagog/doprovod ubytování zdarma. Slevu lze
uplatnit pouze u týdenních pobytů (minimálně 4 noci).

2.3. Cena bude uhrazena v souladu s všeobecnými podmínkami pro ubytování a služby stlm spojenýmitakto: záloha
ve výši cca 50% z celkové ceny pobytu, tj. 55130,- KČ bude uhrazena nejpozději do 15.12.2022 na základě
vystavené zálohové faktury. Úhrada doplatku bude provedena fakturou nebo v hotovosti po ukončení pobytu.

Ill.
Podmínky pro ubytování a služby s tím spojené

3.1. vzájemný smluvnívztah mezi SKI AREÁLEM KOPŘIVNÁ as. a objednatelem se řídí následujíchni podmínkami:

a) Objednávka
Za závaznou objednávku pobytu se považuje předání {osobně, poštou, faxem, e-mailem) řádně vyplněné ja
podepsané smlouvy o ubytování a služby stlm spojené na adresu: SKI AREÁL KOPŘIVNÁ, a.s., 793 36 Malá
Morávka 122, fax: 554 273 152, e-mail:

b) Úhrada ceny pobytu

",XI a Mal,i Morávka m. 79.5 $5 Maia Movävka +420 777 745 3"/4 w w w . k O p ľ'i v n a C Z

á. 'r·m s aj ť ' {j íl j j i i' . .l j Gshavr t'Ml'ä ,7)UEt

"' 'é '¶č' j l n ijíi' ĺ l "j' Ujs4'u' Cjtúď n jq n ,ír'd :uw,ůu rd 'á l '"ŕ l "l \(),4('K 'ú cl me >srf"' 11&' Xí"/W"
c ,',m tmím mu' icth4 M)j'ř



7 r

Záloha dle smlouvy se platIdle bodu 2,3, této smlouvy{v případě,že neníve smlouvě výslovně uvedeno jinak)
a to bankovním převodem na účet číslo: jako variabilnI symbol platby vždy uvádějte číslo
,,Smlouvy o ubytování", Doplatek pobytu bude proveden dle smlouvy. O vystavenifaktury (daňového dokladu)
je nutno požádat současně s podáním objednávky (s uvedením 1Č/ DIČ klienta a fakturačníadresy).

C) Cena

Cena pobytu zahrnuje ubytování a stravovánivčetně DPH. Cena nezahrnuje rekreační a ub\/tovacÍ poplatky

d) Stornopoplatky
Zrušení objednávky pobytu je nutno podat písemně, po předchozím telefonickém avízu. Při zrušeni smlouvy
o ubytovánlve lhůtě do 30 dnů od zahájení pobytu, činÍstornopop|atek 20 % z celkové ceny pobytu, Při
zrušeníobjednávky ve lhůtě kratší, než 30 dnů od zahájenípobytu činjstornopop|atek 50 % celkové ceny
pobytu, ustanovení § 759 odst. 1. občanského zákoníku se v tomto případě neuplatní.

e) Storno pod minky
objednatel je seznámen se storno podmínkami dodavatele a je jsi vědom skutečnosti, že v případě, Že se
neuskutečnítouto smlouvou sjednaný pobyt z jakýchkoli důvodů na straně objednatele, může to na straně
dodavatele mít za následek vznik újmy. Dodavatel se zavazuje neúčtovat objednateli stornopoplatek v
rozsahu, v něniž se mu podařisubstituovat nerealizované p!něníod klienta.V případě, že se neuskutečni
touto srnlouvou sjednaný pobyt z důvodů na straně dodavatele, bude objednateli vrácena plná částka
zálohové platby.

f) pojištění storna
Klient tímto potvrzuje, Že byl ubytovatelem poučen o možnosti sjednání pojištění storna.

3.2. Objednatel souhlasí s výše uvedenými podmínkami pro ubytováni, jakož i s ubytovacím řádem dostupným na
webových stránkách dodavatele a akceptuje je jako celek. Konkrétni ujednáni této smlouvy mají přednost
před úpravou ubytovacího řádu a ostatních všeobecných podmínek.

3.3. Objednatel souhlasí, že veškeré škody, které vzniknou dodavateli v souvislosti s plněním, resp. porušenírn této
smlouvy objednatelem neprodleně uhradí, a to okamžitě na místě v hotovosti, případně po písemné dohodě obou
stran ve stanoveném terínínu (v hotovosti nebo bankovním převodem na účet dodavatele).

3.4. Jedno vyhotovení smlouvy si ponechá objednatel, druhé potvrzené vyhotovení zašle objednatel zpět dodavateli
Veškeré případné změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných dodatků. Smluvní
strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašujI, Že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů,
jejich pravé a svobodné vůle.

o j dnatel (razítko odpis) dodavat, l (razítko a podpis)
t

Ski ARFÁL n Mc:mM<a 12.2, ?$.)3 M\:ůäj Mc>rávka m 7?:; .:574 i w w w Se e'? p Ti V'·¥i fi C: Z

! v 'tý'.íuhu u itrmj' k'jčl . : j .1.1 \' Í3 29()8
'ĺ': 1')1'". M'µuhlm am l t¢c>d ?'N\1(}

í3AN (1ä(X) ť)ót(j A():tC'


